

Rogne idrettslag lever videre

Rogne-folket er glad i idrettslaget sitt, 53 stemte imot – 20 for sammenslåing

Mens innflytterne anmodet om å se litt stort på det, holdt «bygd-folket» igjen da Rogne idrettslags årsmøte sa nei til sammenslåing med Øystre Slidre idrettslag.

KÅRE STRANDE
kaare@avisa-valdres.no

ROGNE: – Jeg er sjokkert, sa leder i Rogne idrettslag, Jon Rabben Lundby, ironisk og med et smil, da han litt før klokka 23 tirsdag kveld ble forelagt stemmeavgivningen i Rogne ILs årsmøte, om laget skulle slå seg sammen med Øystre Slidre idrettslag og stifte Øystre Slidre idrettsklubb. Rabben Lundby skjønte tidlig hvor stemmeavgivningen ville ende.

Sterk tilhørighet

Folk i Rogne har sterk tilhørighet til idrettslaget sitt. – Why change a winning team, sa Irene Waal, som var blant de som argumenterte sterkest imot sammenslåing. Sist fredag gikk et enstemmig årsmøte i Øystre Slidre idrettslag inn for sammenslåing. For at de to klubbene skulle slå sammen måtte det vært to tredjedels flertall, ifølge vedtektene til Norges Idrettsforbund. Det betydde minimum 50 stemmer for. Det ble med 20 ja-stemmer da Geir Melbye, Per Ivar Grobakken og Kristian Damstuen talte opp.

For stort for mange

Under den nesten to timer lange debatten i forkant av stemmeavgivningen var argumentene mange, både for og imot sammenslåing.

FAKTA

Sammenslåing av idrettslag

- En arbeidsgruppe sammensatt av styrene i Rogne IL og Øystre Slidre IL har fått mandat til å utrede en mulig sammenslåing
- Sist fredag sa et enstemmig årsmøte i Øystre Slidre IL ja til sammenslåing
- På årsmøtet i Rogne idrettslag tirsdag kveld stemte 53 imot, mens 20 sa ja til sammenslåing



Klart flertall imot: Geir Melbye kunne konstatere et klart flertall av nei-stemmer under opptellinga på Rogne ILs årsmøte tirsdag kveld.

ing. De fleste nåværende tillitsvalgte som holdt innlegg, vegret seg mot å slå sammen de to idrettslagene, fordi de var redd for stort arbeidspress med et idrettslag med 1000 medlemmer, kontra slik det er i dag, med i underkant av 500 medlemmer. Konklusjonen var at de ville trekke seg, eller i hvert fall tenke seg om, ved en eventuell sammenslåing.

Reiseavstand

Et annet argument fra nei-gruppen var de store reiseavstandene en sammenslåing ville medføre, i hvert fall for skigruppas aktive og foreldre. Øystre Slidre idrettslag har Beitostolen som base for

langrenn og skiskyting, og flere mente det ville bli for stor belastning med per kjøring. Trygve Rennas sa det så sterkt at han trodde mange av dagens rogneløpere ville melde overgang til Skrautvål IL ved en sammenslåing. De som var for en fusjon argumenterte for viktigheten av større treningsmiljø og flere valg. Ikke alle er interesserte i ski eller fotball. Ved en sammenslåing hadde Jon Rabben Lundby og arbeidsgruppen en visjon om å ti undergrupper, mens det i dag er tre aktive undergrupper i Rogne IL, fotball, ski og håndball. Aina Merete Karijord anmodet forsamlingen om å se litt stort på det og slå sammen lagene.



Ingen sammenslåing: Bitihorn står fjellstøtt, men logoen til Øystre Slidre idrettsklubb ligger fortsatt på vent.

Nærmiljøet vant i Rogne

ROGNE: Marit Waal og Else Marie Myrvold understreket begge viktigheten av å ha et idrettslag i nærmiljøet. De berømmet løppekjøerne i Rogne, skileikanlegget ved skolen og den store aktiviteten i laget generelt. Svein Waal, med 40 års fartstid i idrettslaget, roste skigruppa for sine fem KM-gull i langrenn denne vinteren. Han mente ildsjelen var lettere å få med hvis ikke idrettslaget ble for stort. Et unikt samarbeid med Skrautvål, der den ene store løperen etter den andre dukker opp, er mye Ola Kjørli's fortjeneste.

te, mente Waal, som var redd en sammenslåing kunne ødelegge det gode samarbeidet med laget litt lenger sør.

Fleire i salen var også skremt av de kommersielle kreftene i idrettslaget i Øystre Slidre, og vegret seg av den grunn for et samarbeid, med tanke på hvor pengene tar veien. Det kom også fram at det i skikretsens lister er registrert 45 langrennsløpere i Øystre Slidre IL og 90 i Rogne IL. Medlemstallene i de to lagene er ganske likt, med litt under 500 medlemmer ved siste telling.



Jobb: Jon Rabben Lundby og arbeidsgruppen har lagt med nye jobb.

Øystre Slidre IL sa ja

ØYSTRE SLIDRE: Årsmøtet i Øystre Slidre idrettslag sist fredag sa som ventet ja til sammenslåing med Rogne IL. Dette var enstemmig. Videre vekket det bekymring da valgkomiteen ikke hadde klart å finne en ny leder etter Morten Steinsrud, som takkavær.

Steinsrud fikk ros for sin mangeårige jobb som leder, og de gjenværende styremedlemmene må nå oppnevne en ny valgkomite, fordi den tidligere valgkomiteen trakk seg på årsmøtet. Ellers ble idrettsprisen delt ut til Tor Omar Heyerdahl Nyquist (17).

Han mottok prisen med begrunnelse i at han er en positiv representant for Øystre Slidre IL, gjennom flere gode sportslige resultater, først og fremst innen løp. Han er også engasjert i ulike grupper. Steinar Skogheim, Mette Gro Onstad, Tor Lunman og Rolf Kjetil Gulbrandsen mottok idrettslagets hederstegn for lang og tro tjeneste i ulike grupper og ved store arrangement. Ellers ble den annonserte frivillighetsfesten avlyst, på grunn av for svak påmelding. Dermed ble årsmøtet flyttet fra Bergho Hotell til Idrettens Hus.